ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О зачислении на программы ординатуры
на условиях договора об оказании
платных образовательных услуг в 2021 г.

В связи с действующими Правилами приема на обучение в ФГБОУ ВО КрасГМУ
им. проф. В.Ф. Войно-Ясенецкого Минздрава России по образовательным программам
высшего образования — программам ординатуры на 2021/ 2022 учебный год

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Зачислить на программы ординатуры нижеперечисленных врачей,

представивших необходимые документы и успешно прошедших вступительные
испытания сроком на два года с 01 сентября 2021 года по 31 августа 2023 года на условиях
договора об оказании платных образовательных услуг, по списку:

Специальность 31.08.01 Акушерство и гинекология:
1. Лучко Надежда Викторовна

2. Брижан Олеся Николаевна

3. Приходько Юлия Дмитриевна

Специальность 31.08.02 Анестезиология - реаниматология:
1. Ахмедов Бабек Элизбар оглы

2. Видякин Артур Александрович

3. Рупшис Павел Васильевич

Специальность 31.08.05 Клиническая лабораторная диагностика:
1. Куркина Наталья Ивановна

2. Протасова Ирина Николаевна

Специальность 31.08.09 Рентгенология:
1. Семенова Мария Геннадьевна

ПРИКАЗ
/£/$ гллгА'/ Красноярск
ТИТУЛ ПОСЛЕДИПЛОМНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Г 1

Специальность 31.08.10 Судебно-медицинская экспертиза:
1. Ондар Чейнеш Шимитовна

2. Плетминцева Светлана Юрьевна

3. Сухарева Кристина Валерьевна

Специальность 31.08.11 Ультразвуковая диагностика:
1. Ларионова Анастасия Александровна

Специальность 31.08.12 Функциональная диагностика:
1. Караваев Роман Сергеевич

Специальность 31.08.16 Детская хирургия:
1. Чернояров Антон Владимирович

2. Шарофуллоев Фарходхуджа Зикриллохужаевич

Специальность 31.08.18 Неонатология:
1. Ешинимаева Екатерина Цырендашиевна

Специальность 31.08.22 Психотерапия:
1. Григорян Дмитрий Юрьевич

Специальность: 31.08.35 - Инфекционные болезни
1. Слепнева Екатерина Владимировна

Специальность 31.08.36 Кардиология:
1. Затирка Елена Александровна

Специальность: 31.08.39 - Лечебная физкультура и спортивная медицина
1. Минаков Никита Владимирович

Специальность 31.08.42 Неврология:
1. Корнилова Елена Александровна

Специальность 31.08.48 Скорая медицинская помощь:
1. Дунай Кира Андреевна

Специальность 31.08.49 Терапия:
1. Ахмедов Орхан Михаил оглы

2. Манукян Катя Аршаковна

3. Мельникова Кристина Дмитриевна

4. Хасанова Сайёра Зафаровна

Специальность 31.08.50 Физиотерапия:
1. Семенова Анна Сергеевна

Специальность 31.08.51 Фтизиатрия:
1. \ Жидовкин Сергей Николаевич

2. Цюпко Максим Дмитриевич

Специальность 31.08.53 Эндокринология:
1. Г умбатова Т амара Акифовна

Специальность 31.08.55 Колопроктология:
1. Балдикова Аида Ельдосовна

Специальность 31.08.57 Онкология:
1. Голубина Ксения Игоревна

2. Единова Вероника Николаевна

3. Пименова Наталья Александровна

4. Плохих Алиса Викторовна

Специальность 31.08.58 Оториноларингология:
1. Босых Анна Дмитриевна

2. Оденцова Анастасия Васильевна

3. Степаненко Юлия Николаевна

Специальность 31.08.63 Сердечно-сосудистая хирургия:
1. Арутунян Маис Майсурикович

Специальность 31.08.67 Хирургия:
1. Охунов Олимджон Султонджонович

2. Сейидов Магамед Фазил оглы

3. Смирнов Алексей Петрович

4. Темуров Исфандиёр Баротбоевич

Специальность: 31.08.65 - Торакальная хирургия
1. Маркоменко Полина Дмитриевна

Специальность 31.08.66 Травматология и ортопедия:
1. Абдуллоев Авазбек Муроталиевич

2. Черепанова Александра Владимировна

3. Хужакулов Жахонгир Абдусамадович ТАДЖИКИСТАН

Специальность 31.08.68 Урология:
1. Эргашев Боиржон Бахтиёржонович

Специальность 31.08.71 Организация здравоохранения и общественное здоровье:
1. Тульженков Максим Григорьевич

Специальность 31.08.73 Стоматология терапевтическая:
1. Черкашина Ольга Федоровна

Специальность 33.08.02 Управление и экономика фармации:
1. Кяримов Вусал Аласкяр оглы

2. Контроль за исполнением данного приказа ВОЗЛОЖИТЬ на декана института
последипломного образования Е.А. Юрьеву.

Ректор А.В. Протопопов